
様式第１４号（第１９条関係）

入 札 番 号

入 札 方 式

工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格

参 加 資 格 申 請 書 を
提 出 し た 業 者 名

入 札 結 果
入札不調に付
随 意 契 約

たむら建設株式会社 　

大石建設株式会社 　

株式会社鈴木土建 辞退 　

有限会社西尾建工 落札 　

株式会社橋本組 　

株式会社特種東海
フォレスト 辞退 　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

21,912,000 入札書比較価格

吉田町役場　2階　町民ホール

入　　札　　結　　果　　表

第17号

制限付き一般競争入札

令和2年度　農山漁村地域整備交付金　吉田漁港多目的広場盛土工事

　　吉田町　住吉・川尻　地内

令 和 2 年 5 月 20 日 （ 水 ） 午 後 1 時 30 分

入札参加資格がないと認めた
業 者 及 び そ の 理 由

第 ２ 回
入 札 価 格

第 １ 回
入 札 価 格

15,800,000

16,000,000

19,920,000

19,500,000

14,440,000


